
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 2.405/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 049/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088985/2021 

Partes:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS  

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

Contratante. 

CASA DE SAÚDE DIVINA PROVIDENCIA LTDA  

CNPJ: 15.498.439/0001-63 

Contratada. 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2.405/2021, cujo objeto 

fora a Realização de Procedimento Cirúrgico de Artroplastia de 

Joelho Esquerdo + Reconstrução LCA + Meniscectomia da 

paciente Marcia Ximenes Coutinho, portador do CPF n° 

952.550.601-00, RG n° 1020695 SSP/MS, conforme 

determinação judicial, autos nº 0802119-49.2018.8.12.0004, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Amambai - MS, tudo previsto na conformidade do 

ato convocatório, da proposta apresentada e dos anexos do 

Processo Licitatório Dispensa De Licitação Nº 049/2021, 

anulando o valor de R$ 0,00 (zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02 09 01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.39.50 – Serviço Médico-Hospitalar, Odontológico e 

Laboratorial. 

10.301.0009.2154.0000 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E 

SERVIÇOS DO FIS SAÚDE 

Amambai - MS, 11 de Agosto de 2021 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária 

Municipal de Saúde 

CPF: 011.532.951-05 


